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ORDEN DE COIVIPRA
¡ MUNICIPALIDAD DE CASTRO
Rql: 69230a00-a

orqEccróN SLANCo 273

roto 63246r FAx 63246i

SEÑORES

DIRECCION
RUf
CIUDAD

1095

miércoles, 07 de septiembre de 2022

Fa¡ N/T

SOLICITADO OIRECCION OE OBRAS Autofizado
FINALIOAD Adqu6ic¡on de Repuestos para Retroexcavadora Calerp¡llar Patte KHRE-81 y Retroexcavadora Komatsu Patte. CGyp-64, Solicitado por D(

PLAZO ENTREGA O D¡as

PUESfO EN LOCAL PROVEEDOR
N PEDIDO: 325

CANTIDAD UNIDAD

u

ESPEC IFICACIONES

BOMBA TRASVACIJAR

DESTINO: ADQU¡SICION DE REPUESTOS PARA
RETROEXCAVADORA CATERPILLAR PATTE KHRB . 81
RETROEXCAVADORA KOMAISU PATTE, CGYP - 64,
SOLICITADO POR DEPIO DE OBRAS,

P UN¡TARIO . fofAl

I 900 17 800

2

U

4

2

MTS DE MANGUERA MAGNAFLEX 8"

ABRAZADERA INOX.

BOMBA fRASVACIJAR

MTS DE MANGUERA MAGNAFLEX 8'

ABRAZADERA INOX,

26.000

2.900,

8.900.

26.000,

2.900,

26.000

11.600

17 800

26.000

11 600

CONDICIONES GENERALES

1 - La Faclura deberá ser enviada en lripticado acompañada de esta orden de compra origiñat

irjta Orden de Compra. sólo será válida, coñ los productos y valores antes mencaonados.

COD PRESUPUESTAR¡O -DESCRIPCION

Okos Pesada

DESC.
NEAO
IVA
TOTA!

93. 109
1?.691

110,800

cJ ¿/.:

MONTO DE COMPRA

DIRECC '1:il

800

(:'

ll-:

-.':
STP.

ENC

-.:

0l,s,cio Es

BARR¡A AGUILA JUVENAL ANTONIO
PROFESOR CESAR MONTIEL MANSILL 1195 VILLA INSULAR

8468018-4 Fono 979670700

CASTRO
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